
Vyměnitelné souprava víčka sondy Intellical LBOD101
Kat. číslo produktu: 5838000

CZK Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Dostupné

Vyměnitelné víčko sondy a iButton pro sondu INTELLICAL LBOD101. Sonda LBOD101 měří rozpuštěný kyslík pro stanovení biochemické
spotřeby kyslíku (BSK) v láhvích BSK v testovacích aplikacích BSK5.

Přesnost
Vy však nepotřebujete jen produkt, Vy potřebujete ten pravý produkt, a to rychle.
 
Optimalizované algoritmy stabilizace měřicích platforem Hach snižují nepřesnost měření.
 
Elektrody specifické pro dané aplikace poskytují přesné výsledky a co nejrychlejší odezvu, a to i v těch nejnáročnějších prostředích.

Snadné použití
Dnes, více než kdy jindy, je nutné hledat nové cesty, jak šetřit peníze
 
i zdroje. Zapomeňte na studování komplikovaných návodů a věnujte se měření - díky inovativně strukturovanému menu Hach a jednoduchým
klávesnicím, které umožňují skutečně intuitivní ovládání.
 
 

Robustní a odolné
Spolehněte se na odolné měřicí systémy Hach, které jsou konstruovány tak, aby vydržely
 
všechny nástrahy terénního testování i časté použití. Vyberte si jedny z nejodolnějších sond na trhu nebo neskleněné elektrody pro robustní,
voděodolné systémy, které Vám budou sloužit den co den.
 
 

Flexibilní
Potřebujete měřit v laboratoři i v terénu? Společnost Hach dodává efektivní řešení prostřednictvím spolehlivých, vysoce výkonných systémů,
které můžete jednoduše vzít z pracovního stolu přímo do terénu.
 
 
Měřte parametry, které dnes potřebujete, s jistotou, že budete moci systém v budoucnu libovolně rozšířit.
 

Technické údaje

Konektor: Specifického HQD

Product details pdf footer


